

# **NYKØBING F. AUTOLAKERI ApS**

Aarhusvej 3  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2016**

---

**Jimmi Sørensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NYKØBING F. AUTOLAKERI ApS Aarhusvej 3 4800 Nykøbing F  Telefonnummer: 54857050 Fax: 54857057  CVR-nr: 13623104 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F. DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i autolakering.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 163.172 hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.042.692</b>	<b>834.855</b>
Personaleomkostninger .....	1	-858.588	-840.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-57	-102.974
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>184.047</b>	<b>-108.724</b>
Andre finansielle indtægter .....		19.734	26.925
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29	-189
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>203.752</b>	<b>-81.988</b>
Skat af årets resultat .....	3	-40.580	23.082
<b>Årets resultat</b> .....		<b>163.172</b>	<b>-58.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	0
Overført resultat .....		63.172	-58.906
<b>I alt</b> .....		<b>163.172</b>	<b>-58.906</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		1.079.226	1.130.663
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		247.675	4.295
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.326.901</b>	<b>1.134.958</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.326.901</b>	<b>1.134.958</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		137.169	231.778
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>137.169</b>	<b>231.778</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		252.167	344.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		4.719	0
Andre tilgodehavender .....		40.914	50.862
Periodeafgrænsningsposter .....		18.387	31.904
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>316.187</b>	<b>426.966</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		476.163	463.923
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>476.163</b>	<b>463.923</b>
Likvide beholdninger .....		504.225	362.169
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.433.744</b>	<b>1.484.836</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.760.645</b>	<b>2.619.794</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.942.884	1.879.712
Forslag til udbytte .....		100.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.242.884</b>	<b>2.079.712</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		147.040	81.495
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>147.040</b>	<b>81.495</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		68.898	151.976
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	29.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		282.887	258.023
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		18.936	18.936
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>370.721</b>	<b>458.587</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>370.721</b>	<b>458.587</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.760.645</b>	<b>2.619.794</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	913.719	888.858
Lønrefusion	-156.264	-150.686
Pensioner	86.594	84.281
Andre omkostninger til social sikring	32.080	30.700
Arbejdstøj	1.024	2.479
Personaleudgifter	4.060	11.900
Andel løn overført til administration	-22.625	-26.927
	<b>858.588</b>	<b>840.605</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Driftsmateriel og inventar	29.290	51.537
Bygninger	51.437	51.437
Fortjeneste på afhændede anlægsaktiver	-80.670	0
	<b>57</b>	<b>102.974</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	65.545	-23.082
Regulering skat vedrørende tidligere år	-24.965	0
	<b>40.580</b>	<b>-23.082</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.057.496	1.023.107
Tilgang	0	272.670
Afgang	0	-257.685
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.057.496</b>	<b>1.038.092</b>
Af- og nedskrivning primo	-926.833	-1.018.812
Årets afskrivning	-51.437	-29.290
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	257.685
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-978.270</b>	<b>-790.417</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.079.226</b>	<b>247.675</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.879.712	0	2.079.712
Forslag til årets resultatdisponering	0	63.172	100.000	163.172
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.942.884</b>	<b>100.000</b>	<b>2.242.884</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nylak Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med dets moderselskab for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.